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Ergebnisse der Rundenwettkampfe 2009 auf Kreisebene
KK-Auflage Schiitzenklasse

1. Yreisklasse
Mannschaftswertung
Verein Punkte Ringe
1. Osterfeine | 8: 2 4280
2. Neuenkirchen-Bieste | 7:3 4346
3. Holdorf | 6:4 4306
4. Neuenkirchen-Bieste || 6:4 4291
5. Lohne | 3.7 4324
6. Holdorf Il 0:10 4196
Einzelwertung
Ringe Schnitt
1. Weilage Anke Neuenkirchen-Bieste | 1461 292,20
2. Weilage Heike Neuenkirchen-Bieste | 1452 290,40
3. Baumann Wolfgang Holdorf | 1446 289,20
4. Hackmann Stefan Lohne | 1442 288,40
5. Pohlschneider Jorg Osterfeine | 1436 287,20
6. Landwehr Martina Neuenkirchen-Bieste I 1433 286,60
7. Vagepohl Manfred Lohne | 1432 286,40
8. Weilage Anja Neuenkirchen-Bieste I 1431 286,20
9. Sieverding Dirk Lohne | 1431 286,20
10. Weilage Silke Neuenkirchen-Bieste | 1429 285,80
11. Bocklage Hendrik Holdorf | 1427 285,40
12. Echtermann Ludger Holdorf | 1425 285,00
13. kl. Kruthaup Andre Osterfeine | 1424 284,80
14. Bergmann Andeas Holdorf | 1422 284,40
15. Thomann Martin Lohne | 1137 284,25
16. Menke Marita Neuenkirchen-Bieste II 1419 283,80
17. Oevermann Jutta Neuenkirchen-Bieste |l 1132 283,00
18. Kampsen Mannfred Osterfeine | 1408 281,60
19. gr. Kamphake Bernd Holdorf 1l 1399 279,80
20. v. Lehmden Christian Holdorf Il 1393 278,60
21. Thole Matthias Holdorf 11 1392 278,40
22. V6lkerding Thomas Holdorf 11 1385 277,00
23. Lampe - Go6Rling Jurgen  Holdorf | 1081 270,25
24. Graf Tanja Neuenkirchen-Bieste | 567 283,50
25. Kramer Christiane Osterfeine | 566 283,00
26. Olberding Matthias Osterfeine | 834 278,00

Werner Kleene

Rundenwettkampfleiter
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2. Yerei

Ergebnisse der Rundenwettkampfe 2009 auf Kreisebene
KK-Auflage Schiitzenklasse

sklasse

Mannschaftswertung

1
2
3
4
5
6

Verein

. Neuenkirchen-Bieste Ill
. Osterfeine Il

. H.-Langférden |

. Goldenstedt |

. Holdorf Il

. Mihlen |

Einzelwertung

© O N OO OB~ WN =

NNI\)MNI\)MI\)NN_;.A.A_\_\_\_\_\_L_\
LOCO\IO’UIAOJM—\OLOQ\IC)U!AOON—\O

. Olberding-Lampe Stefanie
. Hinz Manuel

. Kreinest Boris

. Themann Heino

. v.d. Heide Bernadette
. Kleene Ulrich

. Thole Udo

. Themann Jurgen

. Prine Hans Jirgen

. Landwehr Werner

. Dasenbrock Wilfried

. Borgerding Michael

. Deters Stefanie

. Herzog Margrit

. Schnieders Christian

. Koopmann Ludger

. Macke Katja

. v. Déllen Diethelm

. Heseding Dietmar

. Vornhagen Josef

. Borchers Matthias

. Hininghake Ulrike

. Stéppelmann Thomas
. Voets Willem

. Middendorf Ludger

. Hahn Manfred

. Klostermann Martina
. Barklage Ludgers

. Schubert Laura

Punkte
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Osterfeine I
Holdorf 1|

Neuenkirchen-Bieste llI

Neuenkirchen-Bieste |lI
Muihlen |

Goldenstedt |
H.-Langférden |
H.-Langférden |
Holdorf 111
Neuenkirchen-Bieste IlI
H.-Langforden |
Neuenkirchen-Bieste Il
Osterfeine |l

Miihlen |

Holdorf Il

Mdhlen |

Osterfeine Il
Goldenstedt |
Goldenstedt |
H.-Langférden |
H.-Langférden |
Osterfeine I

Mihlen |
Neuenkirchen-Bieste IlI
Holdorf I

Goldenstedt |
Goldenstedt |

Holdorf 1li

Mihlen |

Ringe
4261
4253
4229
4181
4232
4210

Ringe
1453
1433
1428

855
1422
1137

850
1414
1129
1410
1408
1407
1122

841
1393
1113
1391
1385
1380
1378
1376
1375
1373
1093
1366
1365
1089
1337

552

23.06.2009

Schnitt
290,60
286,60
285,60
285,00
284,40
284,25
283,33
282,80
282,25
282,00
281,60
281,40
280,50
280,33
278,60
278,25
278,20
277,00
276,00
275,60
275,20
275,00
274,60
273,25
273,20
273,00
272,25
267,40
276,00

Werner Kleene

Rundenwettkampfleiter
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Ergebnisse der Rundenwettkampfe 2009 auf Kreisebene
KK-Auflage Schiitzenklasse

3. Yreisklasse

Mannschaftswertung

1.
2.
3.
4.
5,

Einzelwertung
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Verein

Dinklage |
Mdahlen 1l
Steinfeld |
Lutten |
Lohne |l

. K6hne Stefan

. Runnebaum Oliver
. Wichmann Stephan
. Pille Marion

. Bergmann Markus

. Pundt Markus

. Kreyenborg Mario

. Kréger Angela

. Ortmann Giesela

. Schmedes Michael

. Honkomp Marius

. Huslage Dieter

. Meyer Lisa

. Middendorf Andreas
. Anghel Daniel

. Honkomp Hans Dieter
. Hartmann Rainer

. Hertel Sandra

. Stolle Tobias

. Lamp Christian

. Neitzel Matthias

. von Déllen Holger

. Meyer Matthias

. Huske Rene

. Saalfeld Jan Bernd

. Schlingmeyer Matthias

Punkte

Dinklage |
Steinfeld |
Lutten |
Mdhlen Il
Steinfeld |
Dinklage |
Lohne Il
Muhlen Il
Mdahlen 1i
Lutten |
Steinfeld |
Dinklage |
Lutten |
Dinklage |
Steinfeld |
Lohne Il
Lohne Il
Lutten |
Steinfeld |
Lohne I
Steinfeld |
Lutten |
Lutten |
Dinklage |
Steinfeld |
Steinfeld |
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Ringe
3341
3342
3325
3311
3205

Ringe
1130
847
1129
1125
1123
1121
1116
1112
1105
1097
820
1087
1072
801
1066
791
1048
1037
1014
1014
1003
543
542
266
252
157

23.06.2009

Schnitt
282,50
282,33
282,25
281,25
280,75
280,25
279,00
278,00
276,25
274,25
273,33
271,75
268,00
267,00
266,50
263,67
262,00
259,25
253,50
253,50
250,75
271,50
271,00
266,00
252,00
157,00

Werner Kleene
Rundenwettkampfleiter
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Ergebnisse der Rundenwettkampfe 2009 auf Kreisebene

KK-Auflage Schiitzenklasse

Einzelwertung aller Kreisklassen
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. Weilage Anke

. Olberding-Lampe Stefanie

. Weilage Heike

. Baumann Wolfgang
. Hackmann Stefan

. Pohlschneider Jorg
. Landwehr Martina

. Hinz Manuel

. Vagepohl Manfred

. Weilage Anja

. Sieverding Dirk

. Weilage Silke

. Kreinest Boris

. Bocklage Hendrik

. Echtermann Ludger
. Themann Heino

. kl. Kruthaup Andre

. Bergmann Andeas

. v.d. Heide Bernadette
. Thomann Martin

. Kleene Ulrich

. Menke Marita

. Thole Udo

. Oevermann Jutta

. Themann Jurgen

. Kéhne Stefan

. Runnebaum Oliver

. Prine Hans Jurgen
. Wichmann Stephan
. Landwehr Werner

. Kampsen Mannfred
. Dasenbrock Wilfried
. Borgerding Michael
. Pille Marion

. Bergmann Markus

. Deters Stefanie

. Herzog Margrit

. Pundt Markus

. gr. Kamphake Bernd
. Kreyenborg Mario

. V. Lehmden Christian

Neuenkirchen-Bieste |
Osterfeine Il
Neuenkirchen-Bieste |
Holdorf |

Lohne |

Osterfeine |
Neuenkirchen-Bieste Il
Holdorf 111

Lohne |
Neuenkirchen-Bieste II
Lohne |
Neuenkirchen-Bieste |
Neuenkirchen-Bieste I
Holdorf |

Holdorf |
Neuenkirchen-Bieste Il|
Osterfeine |

Holdorf |

Mdihlen |

Lohne |

Goldenstedt |
Neuenkirchen-Bieste |l
H.-Langférden |
Neuenkirchen-Bieste I
H.-Langférden |
Dinklage |

Steinfeld |

Holdorf Iil

Lutten |
Neuenkirchen-Bieste 111
Osterfeine |
H.-Langférden |
Neuenkirchen-Bieste Il
Mdahlen Il

Steinfeld |

Osterfeine I

Mdahlen |

Dinklage |

Holdorf 11

Lohne 1|

Holdorf 1|
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Kreiskl.
1.

2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
2
1
2
1
2.
1.
2
3
3
2
3
2
1
2
2
3
3
2
2
3
1
3
1

Gesamt

1461
1453
1452
1446
1442
1436
1433
1433
1432
1431
1431
1429
1428
1427
1425

855
1424
1422
1422
1137
1137
1419

850
1132
1414
1130

847
1129
1129
1410
1408
1408
1407
1125
1123
1122

841
1121
1399
1116
1393

23.06.2009

Schnitt
292,20
290,60
290,40
289,20
288,40
287,20
286,60
286,60
286,40
286,20
286,20
285,80
285,60
285,40
285,00
285,00
284,80
284,40
284,40
284,25
284,25
283,80
283,33
283,00
282,80
282,50
282,33
282,25
282,25
282,00
281,60
281,60
281,40
281,25
280,75
280,50
280,33
280,25
279,80
279,00
278,60
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42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

Schnieders Christian
Théle Matthias
Koopmann Ludger
Macke Katja

Kroéger Angela
Olberding Matthias
Vélkerding Thomas

v. Déllen Diethelm
Ortmann Giesela
Heseding Dietmar
Vornhagen Josef
Borchers Matthias
Huninghake Ulrike
Stéppelmann Thomas
Schmedes Michael
Honkomp Marius
Voets Willem
Middendorf Ludger
Hahn Manfred
Klostermann Martina
Huslage Dieter
Lampe - GoéRling Jurgen
Meyer Lisa

Barklage Ludgers
Middendorf Andreas
Anghel Daniel
Honkomp Hans Dieter
Hartmann Rainer
Hertel Sandra

Stolle Tobias

Lamp Christian
Neitzel Matthias

Graf Tanja

Kramer Christiane
Schubert Laura

von Déllen Holger
Meyer Matthias
Huske Rene

Saalfeld Jan Bernd
Schlingmeyer Matthias

Holdorf 11|
Holdorf Il
Mdihlen |
Osterfeine Il
Muhlen |l
Osterfeine |
Holdorf 11
Goldenstedt |
Mdahlen Il
Goldenstedt |
H.-Langférden |
H.-Langforden |
Osterfeine Il
Mdihlen |

Lutten |
Steinfeld |
Neuenkirchen-Bieste 11|
Holdorf 111
Goldenstedt |
Goldenstedt |
Dinklage |
Holdorf |

Lutten |
Holdorf Il
Dinklage |
Steinfeld |
Lohne I

Lohne Il

Lutten |
Steinfeld |
Lohne Il
Steinfeld |
Neuenkirchen-Bieste |
Osterfeine |
Mdahlen |

Lutten |

Lutten |
Dinklage |
Steinfeld |
Steinfeld |
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1393
1392
1113
1391
1112

834
1385
1385
1105
1380
1378
1376
1375
1373
1097

820
1093
1366
1365
1089
1087
1081
1072
1337

801
1066

791
1048
1037
1014
1014
1003

567

566

552

543

542

266

252

157

23.06.2009

278,60
278,40
278,25
278,20
278,00
278,00
277,00
277,00
276,25
276,00
275,60
275,20
275,00
274,60
274,25
273,33
273,25
273,20
273,00
272,25
271,75
270,25
268,00
267,40
267,00
266,50
263,67
262,00
259,25
253,50
253,50
250,75
283,50
283,00
276,00
271,50
271,00
266,00
252,00
157,00



